Bouteilles en 37,5 cl avril 2024

Champagne

Lancelot Pienne Brut 14,00 €
Drappier Brut Carte d’'Or 18,00 €
Charles Heidsieck Brut Réserve 23,00 €
Charles Heidsieck Blanc de Blanccs 27,00 €

La Loire en blanc

Sancerre « La Chatellenie », Joseph Mellot 2023 9,00 €
Pouilly-Fumé « Tronsec », Joseph Mellot 2023 9,00 €
Sancerre « Les Belles Dames », domaine Gitton 2021 11,00 €
Pouilly-Fumé, Chateau de Tracy 2022 12,50 €
Pouilly-Fumé, Domaine de Ladoucette 2021 12,50 €
Sancerre « La Moussiére », domaine Alphonse Mellot 2022 15,00 €

La Bourgogne en blanc

Chablis « La Pierrelée », La Chablisienne 2019 9,50 €
Chablis « Saint Martin », domaine Laroche 2022 10,50 €

36x Savigny les Beaune « Dessus les Golardes » , domaine P Guillemot 2017
15,50 €

60x Savigny les Beaune « Dessus les Golardes » , domaine P Guillemot 2018
15,50 €

23x Savigny les Beaune « Dessus les Golardes » , domaine P Guillemot 2019
16,00 €

60x Savigny les Beaune « Dessus les Golardes » , domaine P Guillemot 2020
16,00 € Reste 36 bt

8x Corton Charlemagne, Grand Cru, domaine Rapet 2018 45,00 €
Epuisé



La Loire en rouge

Saint Nicolas de Bourgueil « Les Graviers », domaine F Mabileau 2019 8,00
€

Saint Nicolas de Bourgueil, domaine de la Cotelleraie Bio 2021 7,50
€

La Bourgogne en rouge

24x Savigny les Beaune « Aux Fournaux », domaine Rapet 2016
12,50 €

6x Savigny les Beaune « Aux Fournaux », domaine Rapet 2017
12,50 €

36x Savigny les Beaune « Les Grands Picotins », domaine Guillemot 2017
15,00 €

60x Savigny les Beaune « Les Grands Picotins », domaine Guillemot 2018
15,00 €

36x Savigny les Beaune « Les Grands Picotins », domaine Guillemot 2019
16,00 € Reste 24 bt

60x Savigny les Beaune « Les Grands Picotins », domaine Guillemot 2020
16,00 € Reste 48 bt

24x Chorey les Beaune, domaine Tollot Beaut 2020 16,50 €
Epuisé

24x Chorey les Beaune, domaine Tollot Beaut 2021 16,50 €
Savigny les Beaune, domaine Simon Bize 2018 17,50 €
12x Vosne Romanée, Méo Camuzet F & S 2018 39,00 €
Epuisé

12x Nuits Saint Georges, Méo Camuzet F & S 2019 35,00 €

Epuisé



Bordeaux rouges

Saint-Emilion

Chateau Badette, CB
Chateau Laroze, CC

Chateau Croque Michotte

Chateau Grand Corbin Despagne, CC

Le Clos de I’ Oratoire, CC

Chateau Grand Mayne, CC
Chateau Soutard, CC

Chateau La Dominique, CC
Chateau Beauséjour Bécot, 1° CC
Chateau Canon La Gaffeliére, 1° CC
Chateau Trottevieille, 1° CC

Le Carillon de I’ Angélus

Chateau Troplong Mondot, 1° CC
Clos Fourtet, 1° CC

Pomerol

Chateau La Commanderie, Lalande de Pomerol

Chateau de Sales
Clos René

La Fugue de Nénin
Chateau Mazeyres

Chateau La Croix de Gay

2020
2020
2019
2019
2020
2019
2020
2019
2020
2019
2018
2020
2018
2018

2020
2020
2020
2020
2020
2020

13,00 €
14,00 €
13,00 €
18,00 €
20,00 €
21,00 €
26,00 €
28,00 €
31,00 €
39,00 €
45,00 €
47,00 €
51,00 €
61,00 €

9,00 €

15,00 €
17,00 €
18,00 €
18,00 €
19,00 €



Chateau Lafleur Gazin
Chateau La Pointe
Duo de Conseillante
Chateau Nénin
Chateau Petit Village

Chateau La Conseillante

Graves et Pessac-Léognan

Grand Enclos de Cérons, Graves
Chateau Carbonnieux rouge, CC
Chateau Olivier, CC

Le Petit Haut Lafite

Chateau Larrivet Haut Brion
Haut Bailly 1II

Chateau Malartic Lagraviere, CC
Chateau Pape Clément, CC
Chateau Smith Haut Lafitte
Chateau Haut Bailly, CC

Chateau La Mission Haut Brion, CC

Chateau Haut Brion, 1° CC

Médoc et Haut Médoc

Chateau Patache d’Aux, CB
Chateau Charmail, CB
Chateau Cantemerle, CC

Chateau La Lagune, CC

Moulis

Chateau Dutruch Grand Poujeaux, CB

2020
2019
2020
2019
2019
2018

2015
2020
2019
2020
2020
2018
2018
2018
2019
2018
2020
2020

2020
2020
2019
2020

2015

19,00 €
22,00 €
27,00 €
32,00 €
34,00 €
119,00 €

9,00 €
17,00 €
15,00 €
15,00 €
19,00 €
19,00 €
26,00 €
45,00 €
53,00 €
60,00 €
168,00 €
335,00 €

9,50 €

11,00 €
14,50 €
22,00 €

10,00 €



Chateau Poujeaux, CB

Chateau Chasse Spleen, CB

Margaux

Chateau Ferriére, CC

Chateau Dauzac, CC

Chateau Boyd Cantenac, CC
Chateau Cantenac Brown, CC
Chateau Kirwan, CC

Chateau d’Issan, CC

Chateau Malescot Saint-Exupéry, CC
Chateau Giscours, CC

Chateau Palmer, CC

Saint-Julien

Chateau du Glana, CB
Chateau Moulin Riche, CB
Les Fiefs de Lagrange

La Réserve de Léoville Barton
Chateau Gloria, CB
Chateau Langoa-Barton, CC
Clos du Marquis

Chateau Lagrange, CC
Chateau Saint-Pierre, CC
Chateau Talbot, CC
Chateau Gruaud Larose, CC
Chateau Léoville Barton, CC

Chateau Beychevelle, CC

2019
2019

2020
2019
2020
2019
2016
2019
2020
2020
2020

2019
2019
2020
2019
2020
2020
2019
2020
2019
2020
2020
2020
2020

14,00 €
16,00 €

21,00 €
22,00 €
23,00 €
23,00 €
25,00 €
26,00 €
29,00 €
31,00 €
160,00 €

12,00 €
14,00 €
14,50 €
17,00 €
20,50 €
23,00 €
24,00 €
26,00 €
26,00 €
29,00 €
45,00 €
52,00 €
53,00 €



Pauillac

Chateau Lacoste Borie, CB
Chateau Grand Puy Ducasse, CC
Chateau Lynch Moussas, CC
Chateau Pedesclaux, CC

Les Griffons de Pichon Baron
Chateau Batailley, CC

Chateau Grand Puy Lacoste, CC
Chateau Clerc Milon, CC
Chateau Pontet Canet, CC

Chateau Lynch Bages, CC

Chateau Pichon Longueville Baron, CC
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande, CC 2020

Les Forts de Latour

Saint-Estéephe

Chateau Petit Bocq, CB
Chateau Le Crock, CB
Chateau Les Ormes de Pez, CB
Chateau Cos Labory, CC
Chateau Haut Marbuzet, CB
La Dame de Montrose

Les Pagodes de Cos

Chateau Phelan Ségur, CB

Sauternes

Chateau d’ Yquem, 1° CC

La vallée du Rhone

2020
2019
2019
2019
2020
2020
2019
2019
2019
2020
2018

2016

2019
2019
2020
2020
2019
2020
2019
2018

2019

15,00 €
18,00 €
19,00 €
19,00 €
21,00 €
25,00 €
33,00 €
38,00 €
60,00 €
69,00 €
80,00 €
96,00 €
115,00 €

12,00 €
12,50 €
16,00 €
17,00 €
20,00 €
22,00 €
23,00 €
23,00 €

175,00 €



Crozes Hermitage, Maison Guigal 2020 9,50 €

Crozes Hermitage, domaine du Colombier 2021 10,00 €
Gigondas, Maison Guigal 2018 11,50 €
Gigondas, « La Tour Sarrazine », Le Clos du Cazaux 2022 10,00 €
Prix par bt hors TVA.

Livraison : franco a partir de 500,00 € hors TVA. En dessous de ce montant, il y a des
frais de transport.

A votre disposition pour tout conseil et renseignement.

Vincent Benieaux

Elegance Wine Company

0032 499 81 40 39
Info&elegancewinecompany.be

www.elegancewinecompany.be



